1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 мая 2016 г.                                                                                                № 07

О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского

городского поселения и утверждении проекта повестки дня

Рассмотрев предоставленные документы к очередному заседанию

Муниципального комитета Востокского городского поселения, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского

городского поселения на 15 часов 18 мая 2016 года.

2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения (прилагается).

3. Главному специалисту 2 разряда Муниципального комитета Востокского

городского поселения Петровой О.Н. оповестить депутатов о предстоящем

заседании и обеспечить их проектами документов по вопросам,

включенным в проект повестки дня.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Е.В. Ведяйкина

 2

Приложение
к распоряжению Председателя

Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 10.05.2016г. № 07

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета

Востокского городского поселения на 18.05.2016г.

1500 1505 Утверждение повестки дня

1505-1515

Вопрос 1

О рассмотрении заявления депутата Муниципального комитета Востокского

городского поселения Шепета В.И. о досрочном прекращении депутатских

полномочий.

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

1515-1525

Вопрос 2

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О

внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 28.05.2016 № 167 «Об установлении размера платы на

содержание и текущий ремонт жилых помещений муниципального жилищного

фонда и для собственников жилых помещений, не принявших соответствующее

решение на их общем собрании».

докладчик: Александрова О.В., ведущий специалист 2 разряда администрации

Востокского городского поселения по работе с населением

1525-1535

Вопрос 3
Об информации об обеспечении проживающих в поселении и нуждающихся

в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями.
докладчик: Александрова О.В., ведущий специалист 2 разряда администрации

Востокского городского поселения по работе с населением

1535-1545

Вопрос 4

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О

внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 30.11.2015 № 07 «О бюджете Востокского городского

поселения на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов».

докладчик: Павлова Е.А., старший специалист 2 разряда по финансово –

экономическим вопросам администрации Востокского городского поселения

1545-1555

Вопрос 5
О транспортном сообщении между пгт. Восток, районным и краевым

центрами.
докладчик: Комкова О.Ю., специалист 1 разряда администрации Востокского

городского поселения по работе с населением

1555-1605

Вопрос 6
О содержании помещения автостанции.
докладчик: Комкова О.Ю., специалист 1 разряда администрации Востокского

городского поселения по работе с населением

1605-1615

Вопрос 7
Об информации об исполнении Правил благоустройства на территории

Востокского городского поселения.
докладчик: Петрова Г.Л., специалист МКУ АХУ ВГП

1615-1625

Вопрос 8
Об информации о мероприятиях по гражданской обороне, защите населения

и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера.

докладчик: Герасименко Г.Н., глава администрации Востокского городского

поселения

1625-1635

Вопрос 9

Разное